SENOR(a):
JUZGADO VEINTIUNO (21) DE PEQUEﬂAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS CEPEDA CIFUENTES C.C. 79251373
RADICADO: 2020-00986

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotd D.C,
identificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta
Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito aportar
de manera respetuosaconforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito seguin lo solicitado por su honorable
despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.

Del sefior Juez,

"o gﬂ{’(w

(NA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judlcatura

AECSA GMB



AECSA

JUZGADO VEINTIUNO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 377816434209585
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
LUIS CEPEDA CIFUENTES - CC.79.251.373
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
30/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 1 9.751.607,00 6.337,27 6.337,27
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 9.751.607,00 |  194.574,75 200.912,02
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 9.751.607,00 | 193.167,89 394.079,91
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 9.751.607,00 |  176.300,34 570.380,25
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 9.751.607,00 | 194.106,03 764.486,29
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 9.751.607,00 | 186.812,50 951.298,79
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 9.751.607,00 192.161,67 1.143.460,46
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 9.751.607,00 | 185.839,29 1.329.299,75
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 9.751.607,00 191.758,88 1.521.058,63
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 9.751.607,00 | 192.363,01 1.713.421,64
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 9.751.607,00 |  185.644,52 1.899.066,16
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 9.751.607,00 190.751,13 2.089.817,29
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 9.751.607,00 | 186.423,34 2.276.240,63
01/12/2021 15/12/2021 26,19% 26,19% 15 9.751.607,00 93.669,11 2.369.909,74
TOTAL 9.751.607,00 2.369.909,74
Fecha
15/12/2021
Saldo 12/
CONCEPTO PESOS
Capital 9.751.607,00
Intereses de Mora 2.369.909,74
TOTAL 12.121.516,74
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BOGOTA

JUZGADO VEINTIUNO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

LUIS CEPEDA CIFUENTES - CC.79.251.373

VALOR EN PESOS

AECSA

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
30/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 1 6.202.397,00 4.030,75 4.030,75
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 6.202.397,00 | 123.757,02 127.787,77
01/01/2021 | 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 6.202.397,00 | 122.862,20 250.649,97
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 6.202.397,00 | 112.133,80 362.783,77
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 6.202.397,00 | 123.458,90 486.242,67
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 6.202.397,00 | 118.819,93 605.062,61
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 6.202.397,00 | 12222221 727.284,82
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 6.202.397,00 |  118.200,93 845.485,75
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 6.202.397,00 | 121.966,02 967.451,77
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 6.202.397,00 |  122.350,27 1.089.802,04
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 6.202.397,00 | 118.077,05 1.207.879,09
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 6.202.397,00 121.325,05 1.329.204,15
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 6.202.397,00 | 118.572,41 1.447.776,56
01/12/2021 | 15/12/2021 26,19% 26,19% 15 6.202.397,00 59.577,15 1.507.353,72
TOTAL 6.202.397,00 1.507.353,72
Fecha
saldo 15/12/2021
CONCEPTO PESOS
Capital 6.202.397,00
Intereses de Mora 1.507.353,72
TOTAL 7.709.750,72
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